

00038000845574 - Pringles Crisps Original 1.3oz 12ct

Always tasty, never greasy; Kosher Pareve; Contains wheat ingredients. Includes 12, 1.3oz Original cans; Packaged for freshness and great taste. Pop open a can anytime; Pack into a school lunch box, backpack or tote bag. Satisfy your snack craving with the irresistible taste of original potato crisps; uniquely shaped and seasoned from edge to edge for a perfectly flavored bite ...



MARKETING

What comes next after the "pop" of an Original Pringles Grab N' Go can? The crisp, tantalizing taste of potato that hits the spot every time. Insanely light, crispy and never greasy, each crisp brings a satisfying saltiness. With this convenient individual size can, it's easy to create your own snacking moments wherever and whenever, like grabbing a can as an after-school pick-me-up or packing into lunch boxes; Bring a can for game time plus some for other Pringles fans. Stash a can in your work desk or pantry to enjoy anytime. Share Pringles at your next get-together to turn up excitement among family and friends. Get your hands on Pringles Snack Stacks Original Potato Crisps for awesomeness that keeps you coming back.



Nutrition Facts

1 Servings per container	
Serving Size	1 Can
Amount Per Serving	
Calories	200
% Daily Value*	
Total Fat 12	15%
Saturated Fat 3.5 g	18%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 200 mg	9%
Total Carbohydrates 22 g	8%
Dietary Fiber 1 g	4%
Total Sugars 1 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%

Protein 2 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0.2 mg	0%
Potassium 130 mg	2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN			Pack Description		
3800084557		00038000845574			1.3 oz/12ct		
Brand	Brand Owner		GPC Description				
Pringles	Kellogg Company US		Chips/Crisps/Snack Mixes - Natural/Extruded (Shelf Stable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
1.825 LBR	0.979 LBR	No		United States		Yes	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
12.882 INH	9.559 INH	3.539 INH	0.252 FTQ	15x13	456 Days	35 FAH / 85 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



Dry

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - INII
- Peanuts - INII
- Eggs - INII
- Tree - INII
- Soybean - INII
- Fish - INII
- Wheat - C
- Shellfish - INII
- Sesame - INII
- Crustaceans - INII

INGREDIENTS



INGREDIENTS: DRIED POTATOES, VEGETABLE OIL (CORN, COTTONSEED, CANOLA, SOYBEAN AND/OR SUNFLOWER), DEGERMINATED YELLOW CORN FLOUR, CORNSTARCH, RICE FLOUR, MALTODEXTRIN, MONO- AND DIGLYCERIDES, SALT, WHEAT STARCH.

Pringles

00038000845574 - Pringles Crisps Original 1.3oz 12ct

Always tasty, never greasy; Kosher Pareve; Contains wheat ingredients. Includes 12, 1.3oz Original cans; Packaged for freshness and great taste. Pop open a can anytime; Pack into a school lunch box, backpack or tote bag. Satisfy your snack craving with the irresistible taste of original potato crisps; uniquely shaped and seasoned from edge to edge for a perfectly flavored bite ...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



SERVING SUGGESTIONS



MORE INFORMATION

